FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 27 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
17500161 Edivaldo Adriani Miranda Professor - Educação 02
17500443 Francine Paulina Meirelis Professor - Educação 02
17500411 Jose Carlos Vieira Professor - Educação 08
17500201 Luciana Cristina Candido Ribeiro de Menezes Professor - Educação 07
17500281 Reginaldo Donizeti Candido Professor - Ciência da Computação 01

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 14/01/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
Geraldo Carlos Gaia Lobato 17500269 Professor - Educação 08
Marcos Alexandre Pereira 17500468 Professor - Enfermagem 01
Rose Mary Hudson Lovo 17500361 Professor - Educação 06
Viviane Lima Mendes 17500463 Professor - Educação 05

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Foram publicadas nessa data, na página da empresa www.sigmarh.com.br, as Ementas dos cursos oferecidos pela

Faculdade Mun. Prof. Franco Montoro que servirão de base para a realização da Prova Discursiva.

2 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 02/02/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

2

4 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será
publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

5 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 01
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500140 Ana Tereza Barufi Franco 308958913
2 17500485 Bárbara de Almeida Rodrigues 463236415
3 17500508 Carolina Maciel Souza 308046559
4 17500038 Claudio Pessoa de Barros Filho 268481398
5 17500087 Elito Rodrigo Tonon 309187059
6 17500298 Fabio Henrique da Silva 296635674
7 17500317 Giovana Maximiano Schiavon Pacobello 208904517
8 17500006 Gustavo Ferreira Simões 248350171
9 17500464 Gustavo Henrique Vieira de Souza 24764965X

10 17500272 Herculano Silva Bezerra 3335807836
11 17500240 Isabel Maria Porto Lelis 299518425
12 17500534 Jader Calzavara Junior 42204376X
13 17500287 Joaquim Maria Ferreira Antunes Neto 20890463
14 17500355 Juliana Delatorre Bronzato 477933002
15 17500524 Juliano Ferreira Arcuri 43494774X
16 17500516 Laís Helena dos Reis Ribeiro 413755678
17 17500304 Lucas Flores Marques 461616592
18 17500583 Luis Marques Ferreira Junior 406746862
19 17500580 Renan Carlos Teixeira 461678822
20 17500084 Simone Thiemi Kishimoto 349176784
21 17500178 Taisa Belli 286275879
22 17500092 Tássia Barroso Falsete 439506268
23 17500437 Taynara Franco de Carvalho 482004393
24 17500280 Thálita Gonçalves Santos 446347334

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 02

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500233 Alexandra Jenna Righi 321278513
2 17500556 Anibal Silva de Oliveira 34689458X
3 17500588 Caroline Prado de Souza Xavier de Lima 33410922x
4 17500434 Claudio Pessoa de Barros Filho 268481398
5 17500432 Fabio Henrique Gomi 206252857
6 17500170 Isis Barroso Falsete Martins 439509075
7 17500362 Karen Fernanda Alves 345999782
8 17500446 Maura Fernandes Franco 439508599
9 17500111 Renata Camargo Frezzato 341238995

10 17500456 Vitor Marcos Vieira 1384863

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro